Propositura INDICAÇÃO - 053/2025

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data:  06/02/2025 às 21:30:01

Setores envolvidos:

GAB, SGP

"Referente a Casa do Artesão"

 Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu,

WAGNER BENTO DA COSTA, que a Casa do Artesão possa retornar com suas

atividades o mais rápido possível.

JUSTIFICATIVA:

É importante o retorno das atividades da Casa do Artesão o mais rápido possível, pois

fomenta o artesanato no município, além daqueles que visitam a cidade.

1Doc:  Propositura INDICAÇÃO - 053/2025        1/2

Plenário Vereador Ivo Zanella, 06 de fevereiro de 2025

_

Rodrigo Mendes
Vereador

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Claudionor Mendes 06/02/2025 21:30:08 1Doc RODRIGO CLAUDIONOR MENDES CPF 290.XXX.XXX-67

Para verificar as assinaturas, acesse https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 730C-ECC5-CF9A-FB3C

1Doc:          2/2